

# Årsredovisning

## *Dahlmyrens Åkeri Aktiebolag*

556155-2232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kaj Dennis Dahlmyren  
2024-07-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lastbilsåkeri.  
Företaget har sitt säte i Munkedal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 338	1 969	1 591	1 923
Resultat efter finansiella poster	3	258	216	207
Soliditet %	84	73	58	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att byggsektorn avtog drastiskt med höjda räntor och ökade kostnader, och transporterna i företaget går till byggen med material.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	343 795	122 827
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			122 827	-122 827
- Årets resultat				59 204
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	466 622	59 204

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	466 622
Årets resultat	59 204
Summa	525 826

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	525 826
Summa	525 826

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 338 053	1 969 056
Övriga rörelseintäkter	64 642	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 402 695</b>	<b>1 969 056</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-807 208	-935 642
Övriga externa kostnader	-82 042	-143 739
Personalkostnader	-427 107	-542 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 250	-81 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 396 607</b>	<b>-1 703 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 088</b>	<b>266 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 409	-7 611
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 360</b>	<b>-7 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 728</b>	<b>258 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	72 750	-103 696
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>72 750</b>	<b>-103 696</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>75 478</b>	<b>154 693</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 274	-31 866
<b>Årets resultat</b>	<b>59 204</b>	<b>122 827</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	25 900	25 900
Inventarier, verktyg och installationer	4	380 571	460 821
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		406 471	486 721
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>406 471</b>	<b>486 721</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 130	264 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 842	62 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		109 972	327 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		610 070	478 642
<i>Summa kassa och bank</i>		610 070	478 642
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 042</b>	<b>806 249</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 126 513</b>	<b>1 292 970</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	466 622	343 795
Årets resultat	59 204	122 827
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>525 826</i>	<i>466 622</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>645 826</b>	<b>586 622</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	373 071	445 821
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>373 071</b>	<b>445 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 767
Leverantörsskulder	10 858	14 456
Skatteskulder	9 879	32 648
Övriga skulder	47 617	34 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 262	78 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>107 616</b>	<b>260 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 126 513</b>	<b>1 292 970</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

### Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 900

25 900

Utgående anskaffningsvärden

25 900

25 900

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 126 400

1 126 400

Utgående anskaffningsvärden

1 126 400

1 126 400

Ingående avskrivningar

-665 579

-584 275

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-80 250

-81 304

Utgående avskrivningar

-745 829

-665 579

Redovisat värde

380 571

460 821

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

700 000

700 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

431 889

Summa ställda säkerheter

700 000

1 131 889

*UNDERSKRIFTER*

Tanumshede

*Kaj Dennis Dahlmyren*

Kaj Dennis Dahlmyren

2024-07-10